A.C. 454 Hoc anno Septembris mensis die secundo, indictione decima
quinta, Cpoli magnum contigit incendium, cuius principium a na-
vali, et ad sancti Thomae Amantii fuit progressus. Marciatus autem
oeconomus, consenso sanctae Anastasiae templo, manibus tenens
evangelium, precibus et lacrymis sanctam aedem illaesam servavit.

A.C. 455 Hoc anno Maiorinus ad Dertonam a Recimere patricio interem-
ptus est: et nonis Iuliis Severus et Serpentius ad imperii culmen
elevatus.

Hoc eodem anno pictoris cuiusdam Iovis specie salvatoris faciem
referre ausi manus exaruit: facinus vero confessum Gennadii preces
sanaverunt. historicorum vero nonnulli crisplos et raros crines ad
effigendam salvatoris faciem magis decentes autumant. caeterum
Gennadius ad altare orans daemonis spectrum noctu vidisse fertur,
quem cum increpasse, clamantem audivit: eo quidem vivente se ce-
dere, sublato vero, ecclesia quaqua versus se potiturum. haec veri-

πάντως τῆς δεξιότητος. Επειδὴ διαφέρει τοῦτο απὸ τοῦ πατέρος τοῦ Ιησοῦ εἰδουσῶν.

Τῷ δὲ αὐτῷ έτν καὶ Σπείριος τὸν πατέρα ἔστιν τοῖς
Προδρόμοις, καὶ παναγοῖς ἡ τῆς μαρτῆς τῶν Αρχαντίων ἐ^τ
ται τῷ επιστράφει. καὶ γρατισμός πραγματείας τὸν πατέρα τοῦ
ἀγίου Κεριάκου ἐπει τῆς Χρονίας παρτοῦ ἔστιν, καὶ ἀπετύ-
ζετο ἡ αὐτή.

Impossibile non distinguere l'antico dalle sue opere.

八九·四·二

Ταῦτα τῷ ἐπὶ δὲ Λέων ὁ Καὐδίλευς Ζεύσιν τὸν ποιόν
τον πράγματος τῆς δημοσίας αἰνούσιον, τοι διακίνει τὸν
αἰδητόν περίπολον τῆς αὐλούσιας στρατεύσεως τῆς θηραγῆς. Ζε-
ύσιν δὲ ἔδωσεν τοῖς Αθηναῖς, εἰπεν εἰπεντελέ τοι τοι
ιερὸν Μαρτιναῖον. Ήρρος δὲ ὁ Πραγματοδότης τῷ Ζε-
ύσιν παραβιβείσης τὸν τοῦ Λαζαρίδην τυρόν Βασιλεὺς τῆς
Επιφάνειας ὅ; τοι τοντος Ζεύσιν περιγένεται αἰτήσιον
τοι τοῦ Αρχιεπιστολογού τυράννου διαδεξίων, τοι τοπολογίας προ-
πτερού σπουδὴ τῆς πολιτείας τοι Μαρτινίου τοῦ λαούσιον
τοι διαδικαστή τοντος μη διεργούσι τον θεόν επαυρωθέντοι,
τοι αγίους τὸν λαόν Αθηναγούς προστιθέντος δὲ τῷ πρωτεύο-
ντομένῳ τῷ δὲ επαυρωθέντος δι' ἀναγνώσθησαν τοι
τοι τοντος παρά τοι; Θεολογίαντος ἀπόρης λέγονται. Διαρ. P. 29

5. *Icaria* A. *Icaria* sp. subsp.
13. *Araucaria* A.

to meet odd or a

ter Gennadius, ut puerum existeretur, cerebras ad deum processus

Hoc etiam anno Praeceptoris templum Studiorum extraxit et tradidit ea. Invenimus autem omnino hanc in eo pueri praeceptoris quaque praeceptio esse vnde Cyprianus extra portam cursum erexit sedem, in qua pueri studia praecepimus reguntur.

Historia literaturae et culturae Latine ab anno primo

A.C. 116

Hoc anno Leo imperator et Zenobius generalis dicem extensis instanti et bacchanis Veronae regnante fratre Theodosio pater domini Iosephus Antiochiam predicit, namque Martedum in ea compedit exercitus. Petrus autem Palla etiam in templo Iosephi martyris Chalcedonitis presbyterum fungens funerem celebrat. In implorata levitate opera non illa ex Apollinari exinde procede condonare subiungit, et impetrans transitoria contra fidem et Martedum operis pars exstat anathemata cum fidei qui non asseruerint, Iosephum etiam nullum, populoque deponit ut duas partes Antiochianas addit ter sancto Iosepho qui condidit et pro nolis quicunque ab eo tempore in hodiernum usque diem a Theopachitis usur-